

Samtliga i styrelsen närvarande.
Hans förklarar mötet öppnat.

➤ **Ekonomi**

Vi hade lite utgifter kopplat till städdagen. 16.000 kr av budgeterat 30.000 kr har använts. Ny toalettstol monterad i det gula huset för 5000 kr.

Räkning för andra kvartalet från Bredbandsbolaget har uteblivit än så länge.

Svenska Stadsnät överlåter avtalet till Telia AB – vid problem med fiber så kontakta din operatör som i sin tur får kontakta Telia AB

➤ **Städdagen**

I röda området blev det mycket gjort och det gällde nog för samtliga områden. Det som planerades att göra blev gjort. Frågan är om vi skall lägga plattor bakom telestationen i det röda området eftersom de nya sopkärlen tar större plats. Ny avstämning efter den första fredagen med sophämtning när vi vet behovet av ytor.

➤ **Träden**

Hans har träffat arboristen, Jimmy, som fakturerat oss för trädbeskringen. Styrelsen gick igenom den Mail-konversation som skett mellan Hans och Jimmy. Det förefaller skett en missuppfattning mellan Hans och Jimmy. Jimmy har uppfattat uppdraget som mer omfattande än vad Hans avsett och därför beskurit fler träd och buskar än vad som avsetts. Jimmy beskär även träd som står på våra medlemmars tomter.

Styrelsen har budgeterat med 30.000 för trädbeskring i år men fakturan var på 56.500kr.

Förslag från Jimmy är att vi skjuter upp 15.000 kr till nästa år. Detta förslag samtyckte styrelsen till förutsatt att han presenterar en mer detaljerad offert nästa år inklusive de 15.000 som vi skjuter över från i år. Det som då blir kvar att betala i år är 40.000 kr (+moms). Styrelsens avsikt att fortsätta att köpa in tjänsten avseende träden.

➤ **P-skyltar**

David och Hans kommer att gå runt i området och se över hur mycket material (skyltar, stolpar etc.)som behövs. De går runt direkt efter styrelsemötet.

➤ **Lekstugan**

Stugan blir gul med vita knutar. Den är färdigbyggd och ska bara målas 2 gånger först.

➤ **Gym-huset**

Ingen aktivitet har skett. Emelie har inte fått tillgång till samtliga medlemmars mailadresser ännu. När detta skett så gör hon ett intresseutskick till föreningens medlemmar för att se om vi kan få ihop en arbetsgrupp som arbetar för att få till ett gym-hus

➤ **Asfaltplanen**

Billigaste offerten var Skanska med 107.500 kr. Styrelsen beslutar att använda Skanska och få jobbet gjort så fort som möjligt. Vi behöver dock ta bort en sektion med staket för att de ska

komma in med sina maskiner. Linjer är inte inkluderade. Detta kan eventuellt bli aktuellt att göra på en städdag.

Vi diskuterade hur vi skulle kunna använda planen på bästa sätt. Landhockey, Basket, Tennis etc och vad som skulle behövas i så fall.

➤ **Asfaltsskador**

Ingemar förslår att han går runt och gör en inventering av våra asfaltsytor och markerar de platser med sprickor som behöver åtgärdas.

Övrigt:

Ska vi ha kvar pappersåtervinningscontainern nu när vi fått våra nya kärl? Den kostar ca: 4000kr/ år? Emelie tar kontakt med Södra Livereds samfällighet för att stämma av behovet av att ha den kvar.

Information/utbildningstillfällen om laddplatser har kommit till föreningen. Henrik i styrelsen anmäler sig till ett informationsmöte den 28 Augusti

Försäkringsavtal med Villaägarna går ut. Bland annat ingår en försäkring om någon skulle skada sig vid exempelvis en städdag. Hans ber om en ny offert på det nya avtalet för beslut om eventuell fortsättning till nästa styrelsemöte.

Nästa styrelsemöte Onsdag 13 Juni.

Ordförande
Hans Wallstedt



Sekreterare
Patrik Midenborn

